

Управление образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

22.02.2024 No 93

г. Советская Гавань

Об итогах проведения муниципального конкурса музыкальных и литературных композиций «Мы подвигом гордимся» в честь празднования Дня защитника Отечества

соответствии C планом работы Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2024 год, приказом Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 09.01.2024 № 4 «О проведении муниципального конкурса музыкальных и литературных композиций «Мы подвигом гордимся» в честь празднования Дня Защитника Отечества» с целью сохранения лучших традиций и создания условий для гражданского, патриотического, духовно-нравственного молодёжи 21.02.2024 МБОУ ЦДТ «Паллада» муниципальный конкурс музыкальных и литературных композиций «Мы подвигом гордимся» в честь празднования Дня Защитника Отечества» (далее — Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 35 обучающихся и 3 педагога МБОУ СШ № 1, МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, МБОУ ОШ № 8.

На основании вышеизложенного и протокола жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса музыкальных и литературных композиций «Мы подвигом гордимся» в честь празднования Дня Защитника Отечества:
- коллектив обучающихся 4 «Ф» класса МБОУ СШ № 1, занявший I место (руководитель Буланенко Ирина Владимировна, учитель начальных классов);
- коллектив обучающихся 3«б» класса МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, занявший II место (руководитель Павлова Наталья Алексеевна, учитель русского языка и литературы);
- коллектив обучающихся 10 класса МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, занявший II место (руководитель Павлова Наталья Алексеевна, учитель русского языка и литературы);
- Иващенко Кристину, обучающуюся 7 класса МБОУ ОШ № 8, занявшую II место (руководитель Исаков Дмитрий Александрович, учитель географии);

000264



- Морозову Олесю, обучающуюся 5 класса МБОУ ОШ № 8, занявшую II место (руководитель Исаков Дмитрий Александрович, учитель географии).
- 2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

И. о. начальника

Muys

А.А. Редькова